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Tork Distributeur pour papiers d'essuyage
ou chiffons de nettoyage

Les distributeurs Tork pour lingettes de la gamme Performance protégent les consommables de la saleté et
offrent une distribution feuille a feuille pour réduire la consommation et le gaspillage. Tork Performance est la
derniere génération de distributeurs pour I'essuyage professionnel. La bonne combinaison de distributeurs et
de lingettes augmentera votre productivité, tout en réduisant votre codt global d'utilisation.

e Réapprovisionnement facile pour un entretien réduit

. La fixation murale du distributeur aide a organiser les petits espaces

e Options de fixation flexibles, ventouses ou aimants disponibles, si vous ne voulez pas percer de trous

dans le mur
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Informations sur le systeme

roduit et
’expngtion

Largeur
20.6 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540430349
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 20459
Hauteur 410 mm
Longueur 157 mm
Largeur 441 mm
Poids net 1589 g
Volume 28.39 dm3
Produits compatibles

(g

530279
Tork Chiffon de
Nettoyage Ultra-
Résistant

520679
Tork Chiffon de
Nettoyage Industriel

570579
Tork Chiffons de

Ultra-Résistants

Nettoyage Industriels

Matiére
Plastique

Hauteur
39.4cm

Colis
(TRP)
7322540430349

Carton

1 (1 CON)

2 kg
410 mm
441 mm
157 mm
1.6 kg

28.39 dm3

e

570479

Tork Chiffons de
Nettoyage Industriels
Ultra-Résistants

Longueur
42.7 cm

Couleur
Blanc/Turquoise

Palette
(PAL)

7322540447088

52 (52 TRP)
13

4

106.34 kg
1790 mm
1200 mm
800 mm
82.63 kg

1.48 m3
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130043 130082
Tork Papier Tork Papier
d'Essuyage Plus D’Essuyage Industriel

Ultra-Résistant



