



654000

Tork Distributeur pour papiers d'essuyage ou chiffons de nettoyage

Les distributeurs Tork pour lingettes de la gamme Performance protègent les consommables de la saleté et offrent une distribution feuille à feuille pour réduire la consommation et le gaspillage. Tork Performance est la dernière génération de distributeurs pour l'essuyage professionnel. La bonne combinaison de distributeurs et de lingettes augmentera votre productivité, tout en réduisant votre coût global d'utilisation.

- Réapprovisionnement facile pour un entretien réduit
- La fixation murale du distributeur aide à organiser les petits espaces
- Options de fixation flexibles, ventouses ou aimants disponibles, si vous ne voulez pas percer de trous dans le mur

Informations sur le produit et l'expédition

Système	Matière	Longueur
	Plastique	42.7 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
20.6 cm	39.4 cm	Blanc/Turquoise

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540430349	7322540430349	7322540447088
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	52 (52 TRP)
Colis par couche			13
Couches par palette			4
Poids brut	2045 g	2 kg	106.34 kg
Hauteur	410 mm	410 mm	1790 mm
Longueur	157 mm	441 mm	1200 mm
Largeur	441 mm	157 mm	800 mm
Poids net	1589 g	1.6 kg	82.63 kg
Volume	28.39 dm3	28.39 dm3	1.48 m3

Produits compatibles



530279
Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-Résistant

520679
Tork Chiffon de Nettoyage Industriel

570579
Tork Chiffons de Nettoyage Industriels Ultra-Résistants

570479
Tork Chiffons de Nettoyage Industriels Ultra-Résistants

130043
Tork Papier d'Essuyage Plus

130082
Tork Papier D'Essuyage Industriel Ultra-Résistant